

Christensen/Kromann ApS

Baldersvej 10-12, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 33 25 81 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kaare Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christensen/Kromann ApS Baldersvej 10-12 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 33 25 81 94
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas V. Christensen Kaare Kromann
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	C.K. Geoteknik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor geoteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 3.622.303 kr. mod 2.016.657 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.750.826 kr.

Ledelsen anser resultatet som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.904.105	4.898.802
1 Personaleomkostninger	-3.274.863	-2.320.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-47.595</u>	<u>-30.072</u>
Driftsresultat	4.581.647	2.547.905
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.169	47.414
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.174</u>
Resultat før skat	4.658.816	2.593.145
2 Skat af årets resultat	<u>-1.036.513</u>	<u>-576.488</u>
Årets resultat	3.622.303	2.016.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.650.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	16.657
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.697</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	3.622.303	2.016.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.652	24.889
Materielle anlægsaktiver i alt	53.652	24.889
Anlægsaktiver i alt	53.652	24.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.352	487.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.191.818	1.617.135
Tilgodehavender i alt	2.773.170	2.105.048
Likvide beholdninger	3.211.311	1.374.846
Omsætningsaktiver i alt	5.984.481	3.479.894
Aktiver i alt	6.038.133	3.504.783

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	20.826	48.523
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.650.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.750.826	2.128.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.914	261.357
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.034.513	576.488
Anden gæld	795.880	538.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.285.307	1.376.260
Gældsforpligtelser i alt	2.285.307	1.376.260
Passiver i alt	6.038.133	3.504.783
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.371.552	1.771.711
Pensioner	816.503	482.877
Andre omkostninger til social sikring	33.347	27.766
Personaleomkostninger i øvrigt	53.461	38.471
	<u>3.274.863</u>	<u>2.320.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034.513	576.488
Regulering af hensættelse til udskudt skat	2.000	0
	<u>1.036.513</u>	<u>576.488</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>58.837</u>
Kostpris primo		58.837
Tilgang		<u>38.096</u>
Kostpris ultimo		<u>96.933</u>
Af- og nedskrivninger primo		33.948
Årets afskrivninger		<u>9.333</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>43.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>53.652</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	48.523	31.866
Årets overførte resultat	-27.697	16.657
	<u>20.826</u>	<u>48.523</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.650.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>3.650.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.K. Geoteknik ApS, CVR-nr. 33 25 81 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vilhelm Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482193131680

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 09:41:38Z

NEM ID 

Kaare Kromann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913020745357

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 13:40:43Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-05-29 13:43:28Z

NEM ID 

Kaare Kromann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913020745357

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 13:45:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OF8J0-SEIMF-F3GV4-QJPU0-B0T40-8NEN7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>